

GECA 19/2019 - PROCEDURA SUDDIVISA IN 3 LOTTI, AI SENSI DELL'ART. 63 COMMA 5, DEL D.LGS. 50/2016 PER LA RIPETIZIONE DEL SERVIZIO DI COPERTURA ASSICURATIVA DEI RISCHI DERIVANTI DALLE ATTIVITÀ ISTITUZIONALI E DEI RISCHI INERENTI IL PATRIMONIO DELLA GIUNTA REGIONALE DELLA LOMBARDIA.

Risposte alle richieste di chiarimenti pervenute

Domanda 1.

Si chiede cortesemente di confermare se i files denominati "CAPITOLATI E POLIZZE" devono essere sottoscritti e inseriti nella busta amministrativa.

Risposta 1

No

Domanda 2

Le basi d'asta riportano i premi aggiudicati al 31/12/2016 e non i premi aggiornati a seguito delle variazioni intervenute nel triennio, in funzione delle modifiche dello stato di rischio.

Risposta 2

Si tratta di ripetizione e quindi vanno confermate le voci del precedente contratto (si veda l'art. 5 del contratto e l'art. 63 comma 5 del D.Lgs. 50/2016).

Domanda 3

Pur trattandosi di ripetizione triennale del servizio, non viene indicato che il premio posto a base d'asta è annuale e non triennale.

Risposta 3

Si veda l'art. 5 del contratto che si va a ripetere.